Câmara Mimicipal de Ecoporanga
Estacio do Espírito Santo

OFÍCIO CME N.“ 052/19 Ecoporanga / ES, 23 de abril de 2019.

Do: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Tvlunicipal de Ecoporanga/ES
DD: Greidísmar Lopes dos Sautm
Ao: Exmo. Prefeito Municipal de IICcoporanga/ES
DD: Elias Dal Col

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho encaminhar i.")t'll'a apreciação e sanção o Projeto Legislativo
.º 004/2019, aprovado pelo Plenário desta Casa ] egislativa na Sessão Ordinária

no dia 22 de ablií de. 2íM9,C0111o scuue em anexo.

Sem mais para o momen to

Atenciosamente,

Greiçíismgax Lopes dos Santos

íºlesidente(ir . .,E ., _
ªª .. ,,;Sªrf. 675”. ':o ,, U ,.,º &? -'J

5 1 1 1 1 . a 1 | & Í ; ! i l *. :â &a!

w— :**—“WM » = -
Av Milton Motu. 741 —(_cn[1n—cupmí.mga-hh —"lei [0 '7] à755- 6900 E- mail

cam “"-unªm | . wwpomngmsnim cm th

Identificador: 31003300310034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/splautenticidade.